CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA Vereadora que este
subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais, vem com 0 devido acatamento
perante Vossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder Executivo, solicitando
REVESTIMENTO ASFÁLTICO, no trecho não pavimentado da Rua Natália Camargo
Pereira, na esquina com a Rua Arnestor Antônio Welter, bairro Rondinha, deste
municipio.

Esta proposição legislativa tem O objetivo de auxiliar os
moradores da região, tendo em vista que a maior parte da rua já foi beneficiada com
obras de pavimentação, contudo, ficou um trecho próximo a esquina sem
asfaltamento.

Os moradores relatam sobre as dificuldades de tráfego e
também do barro que se forma, sendo requerido então, que a prefeitura promova o
revestimento.

Nestes termos,

P. Deferimento

Campo Largo, 20 de maio de 2021.

A ,"

' [vu/w Jail/Cava“
J Cléa Oliveira

Vereadora

RUA SUBESTAÇÁODE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601—450 — CAMPO LARGO — PARANÁ ÁÓJy/JÁ
FONE: 41 339271717 ' ,' ' mga/wErmal]: cmcnmpolargoúçcmcnmpolargo.pr.gov.br

Home puge: www.campolargo.pr.leg.bx
1